



Fellingsbro socken

Utvecklingspunkt Sockenstugan Fellingsbro- Plan för 2024

Sockenstugan är en etablerad mötesplats i Fellingsbro samhälle. Stugan drivs av Föreningen Fellingsbro Socken och kan tack vare frivilliga krafter hålla öppet sex dagar i veckan. Under 2023 noterades ungefär 4000 besökare, förutom föreningar och organisationer som använder stugan som möteslokal.

Fellingsbrobygden har långa anor och ett rikt förflutet. "Fellingsbro-andan" är ett begrepp för den speciella mentalitet som präglat bygden och som kan beskrivas som en kreativ envishet, med en stark lokal gemenskap och en övertygelse om att man tillsammans både vill och kan.

Nu mera är bygden drabbad av den offentliga och kommersiella nedmontering som många områden i Bergslagen delar; tomma affärslokaler, eftersatt infrastruktur och allt mindre av samhällsservice med utflyttning som följd. Självklart påverkas invånarna av detta och det är lätt att hemfalla åt uppgivenhet och pessimism.

Ovanstående till trots kan vi konstatera att det i Fellingsbro-bygden ännu finns ett starkt näringsliv, framför allt en stor mängd innovativa småföretag. Här ta initiativ på kulturområdet; konst, hantverk, musik och mycket annat. Här finns en passion för människor, vilket personifieras av bland andra Knytgubbarna och exemplifieras av ett enastående engagemang för mottagning av asylsökande. Här finns ett levande och aktivt föreningsliv som engagerar många. Här finns en härlig natur och mängder av intressant historia.

Vi behöver hålla liv i och odla Fellingsbro-andan! Hemsidan www.fellingsbro.se samlade för några år sedan många såväl skribenter som läsare. Av olika skäl har sidan, trots goda insatser, med tiden inte uppdaterats i den omfattning som behövs för att behålla dess aktualitet. Detta gäller både innehållsmässigt och tekniskt.

Vi tror att en levande och offensiv hemsida kan vara ett nyckel till att hålla Fellingsbro-andan levande och frisk!

En hemsida kan fylla den funktion som "torget" utgjorde förr; här får och ger man aktuell information, framför allt om det lokala. Här kan man diskutera och samtala med såväl vänner som obekanta. Här kan man meddela vilka aktiviteter som arrangeras. Här kan man tipsa om lokala utflyktsmål. Här kan gå samman och med enad röst och större kraft påverka beslut som berör bygden. Här kan lokala företag erbjuda produkter och tjänster. Och mycket mer.

Utvecklingsplanen för 2024-2025 är därför att planera och genomföra en genomgripande uppdatering av tekniken bakom hemsidan, såväl funktionellt som designmässigt. Parallellt med detta görs redaktionella insatser, även på den till hemsidan kopplade Facebook-sidan med drygt 1000 följare, som visar att "något är på gång".
